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       5 WOJSKOWY SZPITAL KLINICZNY 					                               
               Z POLIKLINIKĄ – SP ZOZ  
      30-901 Kraków; ul. Wrocławska 1-3

					DO WSZYSTKICH, KOGO DOTYCZY

Dotyczy: odpowiedzi na pytania III i informacja o modyfikacji konkursu nr 98/ZP/KONT/2022


[bookmark: _Hlk79395001]	Uprzejmie informuję, że w konkursie na zlecenie udzielania świadczeń na potrzeby Centrum Zdrowia Psychicznego w ramach podwykonawstwa, wpłynęły pytania. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:
1. Czy w ramach miesięcznego limitu punktów wskazanego w par. 8 ust. 2 wzoru umowy Udzielający zamówienie będzie płacił Podwykonawcy również za świadczenia wykonane dla pacjentów spoza CZP? 
odpowiedź : tak
2. W związku z pytaniem nr 1 czy zapis par. 8 ust. 10 wzoru umowy o treści: "(...) w  przypadku otrzymania przez Udzielającego Zamówienie od Płatnika środków na sfinansowanie świadczeń udzielonych pacjentom spoza CZP w ramach tzw. nadwykonań, Strony zawrą stosowny aneks do umowy regulujący dodatkowe wynagrodzenie dla Przyjmującego zamówienie.", dotyczy tych świadczeń wykonanych przez Podwykonawcę na rzecz pacjentów spoza obszaru CZP, które przekraczają miesięczny limit punktów wskazany w par. 8 ust. 2? 
Odpowiedź : nadwykonania mogą dotyczyć pacjentów z CZP jak i z  obszaru poza CZP przy czym ewentualne uzgodnienia w tym zakresie objęte zostaną aneksem – o ile strony uznają za stosowne go zawrzeć (Patrz zmiana SWKO w tym zakresie)
3. Czy par. 8 ust. 10 znajdzie zastosowanie także do zapłaty za świadczenia zrealizowane przez Podwykonawcę na rzecz pacjentów z obszaru CZP ponad miesięczny limit punktowy?" 
Odpowiedź : tak, przy czym ewentualne uzgodnienia w tym zakresie objęte zostaną aneksem – o ile strony uznają za stosowne go zawrzeć (Patrz zmiana SWKO w tym zakresie)
Patrz zmiana SWKO III (zmiany na wskutek odpowiedzi na pytania jak i z własnej inicjatywy – na czerwono zmiany)

Termin składania i otwarcia ofert bez zmian

Z poważaniem,






Wykonano w 1 egz.
Tomasz Cisło
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